
Correspondance TER FLUO Nancy - Lunéville* 08:31

LUNEVILLE - Gare 08:40 JEANMENIL - Fraispertuis City 17:15

REHAINVILLER - Centre 08:46 RAMBERVILLERS - Avenue du 11 novembre 17:25

MONT-SUR-MEURTHE - Le Mont 08:51 RAMBERVILLERS - Place de Verdun 17:28

XERMAMENIL - Xermaménil 08:55 RAMBERVILLERS - Route de Lunéville 17:30

GERBEVILLER - Maréchal Foch 09:00 ROVILLE-AUX-CHENES - Centre 17:36

GERBEVILLER - Gambetta 09:02 SAINT-PIERREMONT - Saint-Pierremont 17:42

MOYEN - Moyen 09:08 MAGNIERES - Mairie 17:44

VALLOIS - Centre 09:12 MAGNIERES - Lotissement 17:45

MAGNIERES - Lotissement 09:15 VALLOIS - Centre 17:48

MAGNIERES - Mairie 09:16 MOYEN - Moyen 17:52

SAINT-PIERREMONT - Saint-Pierremont 09:18 GERBEVILLER - Gambetta 17:58

ROVILLE-AUX-CHENES - Centre 09:24 GERBEVILLER - Maréchal Foch 18:00

RAMBERVILLERS - Route de Lunéville 09:30 XERMAMENIL - Xermaménil 18:05

RAMBERVILLERS - Place de Verdun 09:32 MONT-SUR-MEURTHE - Le Mont 18:09

RAMBERVILLERS - Avenue du 11 novembre 09:35 REHAINVILLER - Centre 18:14

JEANMENIL - Fraispertuis City 09:45 LUNEVILLE - Gare 18:20

Correspondance TER FLUO Lunéville - Nancy* 18:29

* Horaires TER indicatifs à vérifier avant le départ

LIGNE LUNEVILLE - FRAISPERTUIS CITY

Du lundi au samedi du 8 juillet au 2 septembre 2023 (y compris jours fériés)


